
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  18 жовтня  2017 року                                                                                                          № 467 

 
 «Про погодження на фінансування видатків  

  за Програмою реформування і розвитку  

  житлово-комунального господарства  

  Слобожанської селищної об’єднаної  

  територіальної громади на 2016-2020 роки»   

 

 

                   Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2 

ст. 14 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на житлово-комунальні послуги», у зв’язку із затримкою затвердження собівартості 

складових на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій (заробітна 

плата), розглянувши подання начальника комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» та пропозиції членів виконавчого комітет, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

            1. Дозволити перерахувати кошти в сумі 19 677,14 грн. на рахунок комерційного 

банку АТ «Райффайзен Банк Аваль» в межах фінансового ресурсу селищної цільової 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської 

селищної об’єднаної  територіальної громади на 2016-2020 роки, визначеного рішенням 

Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 року № 599-15/VII «Про селищний бюджет на 

2017 рік» (зі змінами) комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради для поповнення статутного фонду підприємства. 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


